ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  15-16 HOABPA 2025

K/’ M3[l BEMB KNACCHK MUCKBAsaTAn

OuctaHuma 38
16.11.2025

Mauibumkm, 200m Bpacc

9-13 net

CTtapToBbIii NPOTOKON

Pekoppg, copeBHoBaHuiA 13
Pekoppg, copeBHOBaHuiA 12
Pekoppg copesHoBaHuin 11
Pekoppg, copeBHoBaHuiA 10
Pekopg, copeBHOBaHW 9

2:31.33 AYMEHEB Erop RUS Pysa

2:35.57 JION'MHOB fApocnas RUS Py3a

2:51.32 TOPBEEB Marsei RUS Mocksa

3:01.42 ®EJOPOB Makcum RUS CaHkT-lMeTepbypr
3:24.44 KANALWHWKOB Bnagumup RUS Mocksa

07.12.2019
07.12.2019
17.11.2024
22.06.2025
25.05.2025

Hopmatus MC 12 +: 2:21.45 / Hopmatne KMC 10 +: 2:29.45 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:39.45 /

Hopwmartus Il pa3psag 9 +: 2:58.70 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 3:21.70 / Hopmatus | toH. pa3psag 8 +: 3:54.20 /

Hopmartus Il 1oH. pa3psag 8 +: 4:27.20 / Hopmatus Il toH. pa3psag 8 +: 5:07.20

hamunus, nms
3annwie 1 n3 6

APO340B faHuun
BENAEB Cepreii
BTOPHWKOB JaHunn
TAPHOB AHxgpeii
YCTUHOB ®épop
APTAMOHOB ApceHwii
KNPUNNOB Muxaun
MEPCUAMNOB Martseii
BVMHOIPALOB PomaH
3AIYTA JaHnnn

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

3anibiB 2 3 6

NANYCTUNH Anekceli
CKPbIMHUK Knpunn
CUMYTEHKO PomaH
OCTPOYXOB Bnagnmup
ANEKCAHIPOB Erop
O/NIbXOBCKUW Anekceii
EME/IbAHOB Erop
TPE3EB Mapk

CELOB Omutpuii
BOCTPWKOB PomaH

OO ~NOOSWDNEO

3anabiB 3 n3 6

ANALVNH Anppeii
MACAJIbCKUIA Spomup
3AXAPOB Erop
POANOHOB Makcum
FOPLUKOB NepmaH
FT’ANIVH Apocnas
IOKAMANONHOB PaHanb
YXYPABJIEB Ceartocnas
MEJNTAHVH Martseii

O ~NOoOO U~ WDNEO

alp

08.01.2016
19.06.2015
02.06.2014
13.05.2016
07.01.2014
09.09.2012
09.07.2014
19.05.2014
26.01.2016
30.01.2016

25.01.2015
13.10.2015
14.10.2012
30.05.2014
11.02.2015
04.03.2013
28.03.2015
28.11.2014
01.05.2014
18.09.2016

11.11.2014
22.12.2015
04.01.2014
18.06.2015
29.01.2015
14.01.2016
09.05.2015
19.11.2013
26.08.2014

I1toH
I1toH
I1toH
I1toH
ItoH
]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

I1toH
ItoH
]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
]

1]
ItoH

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
]

]

ItoH
ItoH

KOMaHaa

MKCLLUOP "3anag”, ota. "Cemépka”
MAT, oTa. "FOXHbIA", r.MockBa

CK "UyHamuc", r.Capartos
LUM BI'Y r. BopoHex
LUM BI'Y r. BopoHex

MKCLLOP "BocTok", r. MockBa

LUMCK-MATT, r.Mocksa

MAT, oTa. "KOXHbIA", r.MockBa

KCLLUOP Ne 1, r.TBepb

UM "Hago nnasate", r. MockBa

Murena Lazarev Swimming Club, r.Mocksa

LICKA, r.CesacTonosib

MKCLLUOP "BocTok", r. MockBa

, r.Mocka 4:00.00

3:55.04
3:46.87
3:45.00
3:42.00
3:42.50
3:46.06
3:55.00
3:58.00
4:00.83

3:40.00
3:37.09
3:36.22

MKCLUOP "3anag", ota. ">KemuyxumHa", r.Mocksa3:35.00
MATr, otg. "Mepggepnkoso", r.Mockea

LUM BI'Y r. BopoHex

Camb60-70, ota. KOHocTh", r.MockBa

MKCL "3eneHorpaa”, r.Mocksa
CLU "KpacHas Nopka", 1. bop

CLLUOP Ne 2, r.BonrogoHck

3:33.00
3:34.20
3:35.65
3:36.39
3:38.08
3:40.00

MKCLLOP "3anag”, ota. ">XemuyxunHa", r.Mocksa3:30.00

CLUOP "OenbtuH", r.XabapoBck

3:30.00

MKCLLOP "3anag”, ota. ">XemuyxunHa", r.Mocksa3:28.00

MKCLUOP "3anag”, ota. "Cemépka”
MATr, otg. "XospuHo", r.Mocksa

MATr, otg. "Mepugman”, r.Mocksa

OCLUOP, r.0OanHU0BO
CK "HenTtyH", 1. Banawmxa
LUM SPN, r.Xumku

, .MockBa 3:27.00

3:25.00
3:25.00
3:27.00
3:30.00
3:30.00

r.Mocksa, MCK "AuHamo"
6acceiit 50 m

https://swim4you.ru/

cucTema 3/1eKTPOHHOI perncTpaLmm BpeMeHn

ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.83082
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M BCEPOCCHACKHE CUPEBHDBAHHH N0 NNABAHWK  15-16 HOABPA 2025 R~
-~ $
®BBCP  ° yg_*
'@z M3[] BEMB KITACCHK MOCKBA: a1 oonce | g
AuctaHuna 38, Masnbumkun, 200m bpacc
3annwie 4 n3 6
0 WIbWH CaBBa 22.03.2015 1l PCLUOP "AkBatuka", r.KasaHo 3:24.00
1 CEMEHOB AnekcaHap 29.04.2012 lwoH MKCLUOP "BocTok", r. MockBa 3:22.00
2 BANKWH Erop 08.02.2015 IvoH MKCLU "3eneHorpag”, r.Mocksa 3:21.30
3  KOPArMH Martseii 19.03.2013 1l CLU "KpacHasa Nopka", r. bop 3:18.30
4  KNNHAEB Martseii 15.09.2015 1 cuwl "Onumn”, r.®pasnHo 3:17.00
5 ABJIOKOB Muxann 14.02.2015 il MKCLLOP "3anag", ota. ">XemuyxunHa", r.Mocksa3:17.00
6 3VKEEB Hukonali 05.07.2013 1 MAIT, oTg. "KocuHo", r.MockBa 3:20.00
7 TIETPOB AnekcaHgp 06.11.2016 ItoH CLU "3Be3ga”, r.iBaHOBO 3:22.00
8 TIEHWH AnekcaHgp 29.06.2014 IvoH MKCLUOP "BocTok", I. Mocksa 3:22.30
9 KYPEHKOB KOHCTaHTUH 16.02.2015 1 MKCLLUOP "3anag", ota. "Cemépka”, r.Mocksa  3:25.00
3annwiB 5 n3 6
0 3EMCKOB Anekceli 02.10.2014 1 CLl "3Be3pa”, r.iBaHoBO 3:16.48
1 TYYEHKO lNasen 05.01.2013 1 MIreCO, r.Mocksa 3:13.46
2  BANKOB Bnagumup 13.08.2015 1l CLU "Hwmxeropogeu", r.H.Hosropog, 3:12.00
3 KPYXAJINH Bnagumup 02.08.2012 1 CL "XuMkn", r.Xmkm 3:08.00
4  BOALXKW Jamnp 25.05.2012 1 CLU "Hwmxeropogeuy", r.H.Hosropog, 3:03.86
5 BAXOB Pagmup 22.05.2015 1 PCLLUOP "Aksatuka", r.KaszaHb 3:04.00
6 BYUWH leopruii 23.04.2014 1 CLU NelO, r.MBaHOBO 3:08.97
7 WIHATOB AHnppeli 23.10.2013 1 OO0 "Aksa", r. VIBaHOBO 3:12.00
8 KOTOB TuxoH 27.06.2012 1 MKCLUOP "BocTok", r. MockBa 3:15.00
9 YAEPEBCKWUW AnekcaHgp 19.05.2015 I CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck 3:17.00
3ansbiB 6 13 6
0 PbDKOB faHunn 03.06.2014 1 MATI, oTta. "MepugmaH”, r.Mocksa 3:00.00
1 ®EAOPOB Makcum 30.11.2015 1 ®epepauma MNMnasaHus, r.PocTos-Ha-oHy 2:55.00
2 JIOBAHKOB Kupunn 26.05.2012 1 CW "NbiTkapuHo", r.J1bITKapHO 2:54.00
4  LUIXOBPEEOB l'eopruii 14.02.2012 RSO SwimTeam, r. Lixunsan 2:40.00
5 TATAPVHOB Marseli 25.10.2012 1 PCCLL no nnasaHuio PCHA, r.AKyTCK 2:40.00
6 LWOPHWKOB JleB 2411.2013 1 MKCLUOP "3anag”, ota. "XXemuyxuHa", r.Mocksa2:52.00
7 PYUKWI Muxaunn 08.06.2012 1 LUM BIry r. BopoHex 2:54.62
8  YKPAVHCKWI flennc 27.04.2013 1 CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck 2:55.00
9 TIETPOB Apocnas 31.03.2012 1l CLU "NbITkapnHO", T.JIbITKAPUHO 3:03.00
r.Mocksa, MCK "AuHamo" https://swim4you.ru/ cucTeMa 3M1eKTPOHHON perncTpauum BpeMeHn
6acceiiH 50 m ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.83082
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